Menor Preço. Objeto: Contratação 
de prestação de Serviços de Locação de Veículos, para realizar o Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Tabuleiro do Norte, 
de responsabilidade da Secretaria de Educação Básica. Valor Global: R$ 2.147.606,04 (Dois milhões, cento e quarenta e sete mil, seiscentos e seis reais e 
quatro centavos). Da Dotação e Recursos: 0901 12 361 0003 2.043 – Manutenção do Transporte Escolar na Educação Básica / 0901 12 362 0005 2.046 – 
Manutenção do Transporte Escolar / 0901 12 364 0005 2.047 – Apoio a Estudantes Universitários;